檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺北市勞動力重建運用處　函

地址：臺北市萬華區艋舺大道101號4樓、5

樓

承辦人：周鈴珊

電話：02-23381600轉4211

電子信箱：fd-10509@mail.taipei.gov.tw

受文者：臺北市立大直高級中學

發文日期：中華民國107年9月18日

發文字號：北市勞運諮字第10760367641號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：有關本市辦理「107年度臺北市聘用外籍看護工雇主安心

計畫(到宅訓練)」，惠請貴單位協助宣傳，以廣周知，承

蒙協助，無任感荷，請查照。

說明：

一、本計畫係以照顧指導員及雙語通譯人員組成專業團隊，針

對被照顧者進行健康管理評估，以到宅一對一的指導方式

提供給外籍看護工必要、合適的技巧指導及生活關懷，如

口腔清潔、翻身拍背、移位及簡易的活動等。

二、為關懷本府員工，如員工家庭聘用外籍看護工照顧家人，

且有相關需求者，惠請轉介資訊多加利用本服務，並請惠

予協助轉貼活動宣導廣告單。

三、檢附活動宣傳海報電子檔下載網址：https://goo.gl/3Jj

mUR（請注意大小寫）。

正本：臺北市政府各機關學校(臺北市勞動力重建運用處除外)

副本： 2018-09-18
10:42:28

大直高中 1070918

*NHAA1076002038*